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Kunnan keskusvaalilautakunta (pl. Ahvenanmaan maakunta) 
 
 
 
 
VUODEN 2003 EDUSKUNTAVAALIT; Vaalilain muutos ja tietoliikennekysely 
 
 
 
1. Vaalilain muutos 
 
  Laki vaalilain muuttamisesta (247/2002) annettiin 5.4.2002 ja se tulee 

voimaan 1.5.2002. Lainmuutoksen sisältö on selostettu oikeusministeriön 
edellisessä kirjeessä keskusvaalilautakunnille (8.2.2002, dnro 1/51/2002). 
 

2. Vaalitietojärjestelmä ja kunnan tietoliikenne  
 

Oikeusministeriö on tehnyt sopimuksen vaalitietojärjestelmän käyttämisestä 
vuosien 2003 ja 2004 vaaleissa TietoEnator Oyj:n kanssa. Samalla on myös 
aloitettu vaalitietojärjestelmän suunnittelu- ja kehitystyö vuoden 2003 edus-
kuntavaaleja varten. Vaalitietojärjestelmän käyttämisen  pääpiirteet kunnan 
näkökulmasta on selostettu yllämainitussa ministeriön kirjeessä. Vaalitietojär-
jestelmän käyttäminen on kunnalle käytännössä maksutonta.  
 
Oikeusministeriö tulee syksyllä 2002 antamaan ohjeen siitä, mitä tietoliiken-
neyhteyksiltä edellytetään, jotta kunta voi käyttää vaalitietojärjestelmää ja 
sen eri osajärjestelmiä (tietoliikenneohje ). Tietoliikenneohjeen valmistelua 
varten ministeriö lähettää keskusvaalilautakunnille oheisen tietoliikenne-
kyselyn, jolla on tarkoitus kartoittaa kunnan tietoliikennevalmiuksia yleisesti. 
Kyselyyn vastaaminen ei sinänsä sido kuntaa käyttämään vaalitietojärjestel-
mää, joten kaikkien kuntien tulisi vastata kyselyyn. Kyselyllä kerätään muun 
muassa kunnan ja keskusvaalilautakunnan sihteerin sähköpostiosoitteet, joita 
voidaan hyödyntää yhteydenpidossa ministeriöstä ja TietoEnatorista kuntiin. 
 
Kyselyyn vastataan täyttämällä oheinen kyselylomake ja palauttamalla se jo-
ko faksilla tai sähköpostilla TietoEnatorille lomakkeessa sanottuihin nume-
roihin/osoitteisiin. Vastaukset tulisi antaa 17.5.2002 mennessä ja niillä tie-
doilla, mitä tuolla hetkellä on käytettävissä. Tietoja voi ja tulee myöhemmin 
täydentää. Keskusvaalilautakunnan on syytä laatia vastaus yhteistyössä kun-
nan atk-vastuuhenkilöiden kanssa. 

 
3. Lisätietoja 

 
Lisätietoja antavat: 
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tietoliikennekyselystä ja vaalitietojärjestelmästä: 
-TietoEnatorin vastuuhenkilöt, jotka on lueteltu yhteystietoineen kyselylo-
makkeessa ja  
-ylitarkastaja Iris Karhuketo, puh. (03) 622 3611, iris.karhuketo@om.fi se-
kä 
 
vaaleista yleisesti: 
- vaalijohtaja, hallitusneuvos Jarmo Törneblom, puh. (09) 1606 7620, jar-
mo.torneblom@om.fi ja 
- kehittämispäällikkö Arto Jääskeläinen, puh. (09) 1606 7572, 
arto.jaaskelainen@om.fi.  
 
 
 
 
 
 
 
Osastopäällikön sijainen 
Vaalijohtaja   Jarmo Törneblom 
 
 
 
 
 
 
 
Kehittämispäällikkö  Arto Jääskeläinen 
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